Objednavka ¢. 121/2023

Objednavatel’: Variabilny symbol:
Obec éigmy Brod Dodavatel”
925 08 Cierny Brod RM Gastro — JAZ s.r.o.
1
ICO: 00305880 Rybarska 1
DIC: 2021153519 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Ucet: 000000-0017420132/0200 Prevadzka: Bratislavska 15,NITRA
IBAN: SK51 0200 0000 0000 1742 1C0:34153004
0132
SWIFT: SUBASKBX DIC:2020181471
Teleféon: 0317848191
E-mail: obecciernvbrod/@ciernybrod.sk

Datum vyhotovenia:
13.12.,2023

Dodacie a platobné podmienky:

Objednavame u vés do ST pri ZS varnii technolégiu a kuchynsky inventar:

Stoli¢ka plynovéa
Stolicka elektricka
Prof.mixér ru¢ny
Hrniec+pokrievka
Kastrél+pokrievka
Odkvapkavac konicky

Tanier plytky

Objednavku vyhotovil:

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

42ks

G.Kollarikovéa-veduca SJ

Celkova suma:




